



کشتن تنها راه حل مدنظر آمریکایی‌ها است

یک عضو سابق سیا معتقد است، ایالات متحده تنها کشوری می‌باشد که مدعی است این حق را دارد که حتی شهروندان خود در خارج از کشور را که مظنون به ارتباط با گروه‌های تروریستی هستند به قتل برساند...

یک عضو سابق سیا معتقد است، ایالات متحده تنها کشوری می‌باشد که مدعی است این حق را دارد که حتی شهروندان خود در خارج از کشور را که مظنون به ارتباط با گروه‌های تروریستی هستند به قتل برساند.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "آنتی‌وار"، در مقاله‌ای به قلم "فیلیپ جیرالدي" (Philip Giraldi)، عضو سابق سازمان سیا می‌نویسد: تفکر "همه دنیا یک میدان جنگ است" به ناچار راه‌حلی جز این برای مبارزه با تروریسم از خود باقی نگذاشت: "هر جا که آنها را یافتی، آنها را بکش!" ایالات متحده تنها کشوری در سراسر جهان محسوب می‌شود که مدعی است این حق را دارد که حتی شهروندان خود در خارج از کشور را که مظنون به ارتباط با گروه‌های تروریستی هستند به قتل برساند. همچنین دولتمردان آمریکایی بر این باورند که خسارات جانی در مبارزه با این تروریست‌ها چندان اهمیتی ندارد، بنابراین اگر یک مظنون در اتومبیل خود همراه با خانواده‌اش در حال سفر باشد و در همان حال آمریکایی‌ها بخواهند عملیات ضد تروریستی انجام دهند، بدا به حال خانواده مظنون! وی می‌افزاید: برای قرار گرفتن یک نفر در فهرست مرگ، تنها کافی است که این فرد مظنون به تروریسم باشد نه اینکه در یک عملیات تروریستی شرکت داشته باشد. تنها پروسه‌ای که برای قرار گرفتن یک انسان در فهرست مرگ طی می‌شود تصمیم‌گیری توسط یک بوروکرات واشنگتنی با همکاری یک وکیل مرتبط با وزارت دادگستری آمریکا است که هر دو برای کاخ سفید کار می‌کنند و نظرشان هم بالطبع این است که یک انسان شرور دیگر را باید از صحنه روزگار محو کنند.

این عضو سابق سیا در انتها می‌نویسد: ما در دورانی زندگی می‌کنیم که دولت به راحتی می‌تواند آنچه را در حال انجام آن است، مخفی کند، می‌تواند به راحتی هر کسی را بی‌دلیل زندانی کند یا از حقوق شهروندی محروم کند، شهروندان را به خاطر یک ظن و گمان به قتل برساند و تلاش کند که مردم را از دسترسی به منابع آزاد اطلاعات محروم کند. چنین وضعیتی کاملاً به دور از شرایطی است که بنیان‌گذاران جمهوری آمریکا مدنظر داشتند. آمریکا اکنون به یک کشور گول‌پیکر سرمایه‌داری بدل شده است که از همه توان خود برای حفظ شرایط جنگی در خارج و حکومت وحشت در داخل استفاده می‌کند.